
STAD BRUSSEL
Démographie
Démo III
Crèches et prégardiennats

VILLE DE BRUXELLES
Demografie

Demo III
Crèches en peutertuinen

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2423435 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 08/11/2021

Subsidies aan verenigingen die de zichtbaarheid van de dienst van het Jonge Kind promoten en aan
verenigingen die ten dienste staan van de dienst van het Jonge Kind.- Aanduiding van de begunstigden en van
het toegekende bedrag.- Jaar 2021.

De Gemeenteraad :

Overwegende dat de aanvraag voor subsidies ingediend bij de Stad Brussel door de vzw BME, de vzw La Ribambelle, Halte Accueil
de la Senne, de vzw Robin Hook (bABYSSES) en de vzw Grandir ensemble à Laeken projecten betreffen die oftwel de zichtbaarheid
verhogen van de
dienst van het Jonge Kind tijdens het Vaux-Hall summer 2020 door het realiseren van een baby-corner (vzw BME) of die de het
onthaal bevorderen van kinderen uit kwetsbare gezinnen, die woonachtig zijn in het centrum van Brussel (vzw La Ribambelle) of die
zich richten op ouder-kind activiteiten (Grandir ensemble à Laeken) of het organiseren van artistieke en creatieve activiteiten voor
jonge kinderen (0-3 jaar) (vzw Robin Hook);

Gelet dat er op de tranferlijst op het artikel 84497/33202, een bedrag van 40.000,00 EUR beschikbaar is;

Overwegende dat deze subsides verdeeld en hun afrekening als volgt zal toegekend worden (ED21/41454) :
- 5.000,00 EUR voor de vzw "La Ribambelle Halte Acceuil de la Senne", Van Arteveldestraat 85-87 te 1000 Brussel;
- 10.000,00 EUR voor de vzw "Robin Hook" (bABYSSES), Vandenbrandenstraat 20 te 1000 Brussel;
- 10.000,00 EUR voor de vzw "Grandir ensemble à Laeken", Emile Bockstaellaan 160 te 1020 Brussel;
- 4.000,00 EUR voor de prestaties van het jaar 2020 voor het inrichten van een baby-corner tijdens de activiteiten van
"Vaux-Hall Summer" gelegen in het Warandepark en uitgevoerd door de vzw "Brussels Major Events", Magdalenasteenweg 51 te
1000 Brussel;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

Besluit :

Enig artikel :
Verdelen en toestaan van de afrekening van subsidies op het artikel 84497/332020 voor een totaal bedrag van 29.000EUR als volgt
(ED21/41454) :
- 5.000,00 EUR voor de vzw "La Ribambelle Halte Acceuil de la Senne", Van Arteveldestraat 85-87 te 1000 Brussel;
- 10.000,00 EUR voor de vzw "Robin Hook" (bABYSSES), Vandenbrandenstraat 20 te 1000 Brussel;
- 10.000,00 EUR voor de vzw "Grandir ensemble à Laeken", Emile Bockstaellaan 160 te 1020 Brussel;
- 4.000,00 EUR voor de prestaties van het jaar 2020 voor het inrichten van een baby-corner tijdens de activiteiten van
"Vaux-Hall Summer" gelegen in het Warandepark en uitgevoerd door de vzw "Brussels Major Events", Magdalenasteenweg 51 te
1000 Brussel.

Onderwerp : 

Nr DO : 71

29/10/2021 22:07    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2423435

Bijlagen :

29/10/2021 22:07    - 2 -


